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Version d'étape : APUBL2 201 Licence 2 Administration Publique

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ORAL RATTRAPAGE

M. T. LAMULLE

M. B. SCHMITT

MME I. DUCHATELLE

M. S. ETOA

M. M. THIBERGE

M. S. JACOPIN

M. D. SERZEC

M. F. DETALLE

M. S. VERRIER

10/06/2024

11/06/2024

12/06/2024

12/06/2024

14/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

18/06/2024

LAE313T Fiscalité des entreprises CT

LAE317T Comptabilité générale CT

LAE320T Compétences numériques CT

LAE302T Droit administratif CT

LAE301 Droit du travail ss TD

LAE314 Droit pénal

LAE315 Continuité et controverse pensée 
éco

LAE318 Gestion des Ressources 
Humaines

LAE319 Anglais

AD-007

BI-027

DR-306

DR-108

GV

AD-008

AD-008

AD-008

DR-102

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. T. LAMULLE

M. B. SCHMITT

MME I. DUCHATELLE

M. S. ETOA

M. M. THIBERGE

M. S. JACOPIN

M. D. SERZEC

M. F. DETALLE

M. S. VERRIER

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

14h00

10h00

14h00

15h30

09h00

11h00

14h00

08h00

16h00

16h00

11h00

16h00

16h30

10h00

12h00

15h00

08h00

28

37

14

10

10

41

31

23

21

2h00

2h00

1h00

2h00

1h00

1h00

1h00

1h00

0h00

Rattrapage 1er semestre Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D4

BU 2

DR 306

Amphi Demolombe

Galerie Vitrée

Amphi D1

Amphi D1

Amphi D1

DR 102

H. FIN
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ORAL

18/06/2024 LD353 Histoire de l'administration DR-103

Campus 1 Bât D ex Droit
M. J. PIGEON

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h30
09h30

280h00 DR 103

H. FIN


